
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДЕВ’ЯНОСТО ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ  

 

 

30 травня 2024 року        № 2079 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до Програми «Розвитку системи оповіщення та 

інформатизації цивільного захисту Чортківської міської територіальної 

громади на 2023 — 2025 роки»  

 

З метою створення умов для підвищення безпеки жителів громади і 

територій, підвищення рівня їх захисту від впливу шкідливих техногенних, 

природних та екологічних факторів за рахунок підвищення та нарощування 

ефективності функціонування системи оповіщення та інформатизації, 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни  в додаток 1«Заходи Програми»  Програми «Розвитку 

системи оповіщення та інформатизації цивільного захисту Чортківської міської 

територіальної громади на 2023 — 2025 роки» затвердженої рішенням міської 

ради від 09 грудня 2022 року №1171,  виклавши його  в  редакції  що додається.  

 

2. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради та відділ з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  

 



 


